[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

3 апреля  2017г                                                           с. Ракитное                                    № 43
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 29.02.2012 № 61 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Ракитненском сельском поселении» (в редакции решения от 25.09.2012г № 83)

       Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ракитненского сельского поселения, муниципальный комитет

РЕШИЛ:

      1. Внести следующие изменения и дополнения в решение муниципального комитета Ракитненского сельского поселения от 29.02.2012 № 61 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Ракитненском сельском поселении»:
      1.1 Статью 3 дополнить частью 2 следующего содержания: «Проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав не выносятся на публичные слушания, в случае, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами.»
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Раитненского

сельского поселения                                                   О.А.Кириллов
_1549179981.bin